
© 2015 Ipsos. All rights reserved. 
Contains Ipsos' Confidential and Proprietary information and may not be disclosed or reproduced without the prior written consent of Ipsos. 

VÝZKUM MOBILNÍHO INTERNETU 

II. vlna 
Duben 2015 



duben 2015; 32 

duben 2015; 25 

duben 2015; 17 

duben 2015; 2 

duben 2015; 24 

říjen 2014; 30 

říjen 2014; 25 

říjen 2014; 16 

říjen 2014; 3 

říjen 2014; 26 

O2

T-Mobile

Vodafone

jiný poskytovatel

nevím

Téměř jedna třetina respondentů označila jako nejlepšího poskytovatele mobilního internetu 
společnost O2. Čtvrtina dotázaných považuje za nejlepšího poskytovatele T-Mobile a 17% 
Vodafone. Téměř čtvrtina respondentů žádného operátora neoznačila. 

Q1. Který operátor podle vás poskytuje CELKOVĚ NEJLEPŠÍ MOBILNÍ INTERNET? Mobilním internetem myslíme internet, který lze používat kdekoliv 
podobně jako mobilní telefon. 

Nejlepší mobilní internet 

v % 

n= 

Duben 2015 

 

1004 

2 



O2 má nejlepší pokrytí mobilním internetem podle názoru 39% respondentů. 

Nejlepší pokrytí mobilním internetem 

 Q3. Který operátor podle Vás má nejlepší POKRYTÍ MOBILNÍM INTERNETEM? Mobilním internetem myslíme internet, který lze používat kdekoliv podobně jako 
mobilní telefon. 

v % 

n= 

Duben 2015 

 

1004 

3 

duben 2015; 39 

duben 2015; 25 

duben 2015; 20 

duben 2015; 1 

duben 2015; 14 

říjen 2014; 42 

říjen 2014; 29 

říjen 2014; 17 

říjen 2014; 1 

říjen 2014; 11 

O2

T-Mobile

Vodafone

jiný poskytovatel

nevím



Více než třetina dotázaných si myslí, že nejrychlejší mobilní internet poskytuje O2.  
Následuje T-Mobile s 25% a Vodafone s 19%. 18% dotázaných se neumí rozhodnout, kdo je 
poskytovatelem nejrychlejšího mobilního internetu. 

Nejrychlejší mobilní internet 

v % 

n= 

Duben 2015 

 

1004 

Q5. Který operátor podle Vás má NEJRYCHLEŠÍ MOBILNÍ INTERNET? Mobilním internetem myslíme internet, který lze používat kdekoliv podobně jako mobilní 
telefon. 

4 

duben 2015; 36 

duben 2015; 25 

duben 2015; 19 

duben 2015; 2 

duben 2015; 18 

říjen 2014; 32 

říjen 2014; 26 

říjen 2014; 18 

říjen 2014; 2 

říjen 2014; 22 

O2

T-Mobile

Vodafone

jiný poskytovatel

nevím



5 

Metodologie a kontakt 

Na Příkopě 22, Slovanský dům, 110 00 Praha 1 Heydukova 12, 811 06 Bratislava 

www.ipsos.cz        www.ipsos.com        www.ipsos.sk 

Arnošt Janeček 
Account Director Ipsos Observer 
arnost.janecek@ipsos.com 
GSM: +420 605 222 795 

Výzkum byl realizován agenturou Ipsos on-line metodou v průběhu dubna 2015  
na reprezentativním vzorku dospělé internetové populace (dle regionu, velikosti místa 
bydliště, pohlaví, věku a vzdělání).  
Velikost základního souboru byla 1004 respondentů.  
Projekt byl poprvé realizován v říjnu 2014 a umožňuje časové porovnání.  
V r. 2015 proběhne další série výzkumu opět na podzim v měsíci říjnu.  
  


